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Avatud Piibli Uhing 2015. a. majandusaasta arunne

Tegevusaruanne

Avatud Piibli Uhing on oikumeeniline mittetulunduslik haridusiihing, mille eesmark on labi oma tegevuse toetada vaartuspohist
haridustd6d ning aidata igas eas inimestel tundma 6ppida kristlikke pohitddesid ning areneda piiblikasutuses.

Tegevuse eesmargi saavutamiseks 2015.aastal ihing:

Koostd6s kogudustega erinevaist konfessioonidest jatkas laagrite korraldamist lastele, noortele ja téiskasvanutele Eestis, lisaks
osalesid Eesti noored Baselis, Sveitsi noorte suurliritusel “Praise Camp” (lile 6000 noore) ning hiliem korraldasid kogetut
reflekteerides dpikoja noorte Piiblipdevadel Rakveres (ligi 700 noort). Tartus korraldasime koostd6s partneritega (ELM ja LNK)
neljapdevase sportlik - piiblisisulise suurlrituse “Kids Games”. Koostdds Eesti Evangeelse Allianssi abielutoimkonnaga
organiseeris ja viis Uhing l&bi abielufestivali “Paarisuhte ehituskivid”, lisaks erinevaid perekonna, abielu- ja hingehoiualaseid
koolitusi - “Vanemluse Ehituskivid”; naistekonverents “Jumalik naine”; koguduste naistet6d tegijate koolitus; koos Eesti
Perelaagri toimkonnaga tahistasime 25.aastat perelaagrite tegemist jpm. MTU SEOS jatkas t66d koolides koostods partneritega
Sotimaalt - korraldati 2 nadalast tuuri mitmes erinevas Eesti linnas, mille raames kohtuti ligi 2000 koolinoorega, lisaks toimus
programmi sees ka kohalike koguduste noortejuhtide koolitus.

Jatkus piiblikasutuse arendamine programmidega raadios ja veebis. 2015.aastal toimus uue tédévihiku “Teekond Iabi Piibli”
ettevalmistused ning E100 Suure Piibliseikluse raamatute levitamine, raamatu veebimaterjal sai 16plikult valmis. Andsime vélja
“Piiblivétme lugemiskalendri 2015”; jarjehoidja “Kuidas lugeda Piiblit”, jatkasime kaastédd lasteajakirjas “Paikesekiir’. APU
osales korduvalt Eesti Televisiooni saates “Tahendus sdnade taga”, ja TV 7’s. Toimus piiblilugemise alane kohtumine
parlamendilikmetega.

Jatkus 166 SA Kibuvitsa Laagrikeskuse arendamisel. Toimus erinevaid maastikukujundamistéid, said s6lmitud pohilised
kommunikatsioonilepingud, tienes korraldav meeskond ning té8deks vajalik ressurss.

Uhing on Scirputre Union International haruorganisatsioon ja arvestab oma tegevuses SUI pdhimétete, asjaajamiskorra ning
tegevussuundadega. Toimus mitmeid erinevaid rahvusvahelisi td6alaseid kohtumisi - Rootsis, Prantsusmaal, Saksamaal toimus
koolitus noortele, votsime vastu kilalisi Austraaliast ja Rootsist, toetasime laagritddd Vanuatul.

2016. aastal jatkame pohikirjaliste tegevustega, t66 tulipunktis on endiselt noorte juhtide arendamine ja toestamine
vabatahtlikus t60s ning laagrikeskuse arendamine, lisaks piiblikasutuse aktiviseerimine kdikides sihtgruppides.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 43 483 13 881 2
Nduded ja ettemaksed 441 659
Kokku kéibevara 43 924 14 540
Pdhivara
Materiaalne pohivara 4421 7 467 4
Kokku pohivara 4421 7 467
Kokku varad 48 345 22 007
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 2154 2761 5
Kokku luhiajalised kohustused 2154 2761
Kokku kohustused 2154 2761
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 19 246 17 674
Aruandeaasta tulem 26 945 1572
Kokku netovara 46 191 19 246
Kokku kohustused ja netovara 48 345 22 007
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevotlusest
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Pohivara kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud

Pohitegevuse tulem

Intressikulud

Aruandeaasta tulem

2015

57 062
14778

300
72140

-12 483
-1435
-9 605

-18 619
-3 045

-45 192
26 948

26 945

2014

33 548
12315

300
46 163

-10 663
-1197
-11 138
-18 581
-2 930

-44 583
1580
-8
1572

2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014 Lisanr
Rahavood pohitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 26 948 1580
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 3045 2930 4
Kokku korrigeerimised 3 045 2930
Pohitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 218 141
P&hitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -607 831
Laekunud intressid 3 0
Makstud intressid -5 -8
Kokku rahavood pdhitegevusest 29 602 5474
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pohivara soetamisel 0 -2 354 4
Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -2 354
Kokku rahavood 29 602 3120
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 13 881 10 761 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 29 602 3120
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 43 483 13 881 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

Akumuleeritud tulem

17 674

1572
19 246
26 945
46 191

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

17 674

1572
19 246
26 945
46 191
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

Avatud Piibli Uhingu 2015.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja ndudmiseni hoiuseid pankades. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid pohitegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid
kajastatakse otsemeetodil.

Viélisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Vélisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise péeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja —kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja —kohustused,
mida kajastatakse diglase vaartuse meetodil, hinnatakse bilansipdeval imber eurodesse ametlikult kehtivate valuutakursside

alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

No6uded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse asutuse tavapéarase tegevuse kéigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ostjatelt laekumata arved on bilansis
hinnatud tGend&oliselt lackuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi arvestades teadaolevat
informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne pohivara

Materiaalse pohivarana on bilansis kajastatud varad, mille maksumus on Ule 255,65 euro Uhiku kohta ning kasutuseaga ule Uhe aasta, kui
juhatus ei ole teisiti otsustanud.

Materiaalne pohivara vbetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest:
teenustasud, mittetagastuvad maksud, jne. Edasine materiaalse pShivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on
maha arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalset pdhivara amortiseeritakse lineaarsel
meetodil.

Materiaalse pohivara gruppidele on uldjuhul méaératud jargmised kasulikud eluead:

Transpordivahendid - 5 aastat

Arvutid ja arvutisisteemid - 3,3 — 5 aastat

Pohivara arvelevotmise alampiir 255,65 eurot

Finantskohustused
Kaik finanstkohustused (volad hankijatele, viitvélad ning muud lGhi- ja pikaajalised vdlakohustused) voetakse arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka koiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Annetused ja toetused

Mitte-sihtotstarbelisi tasusid ja annetusi kajastatakse tuluna perioodis, milles need on laekunud. Annetust voi toetust, mis on kll méeldud
kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud Uihegi konkreetse projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks
annetuseks.

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja
toetused on mdeldud.

Sihtfinantseerimisega saadud ettemakseid kajastatakse bilansis tulevaste perioodide ettemakstud tuludena.

Tulud
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Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kbik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, mldgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laeckumine on tdenéoline.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Sularaha kassas 650 575
Arvelduskontod 42 833 13 306
Kokku raha 43 483 13 881

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvolad
(eurodes)

31.12.2015 31.12.2014
Ettemaks Maksuvolg Ettemaks Maksuvolg

Uksikisiku tulumaks 0 198 0 195
Sotsiaalmaks 0 393 0 370
Kohustuslik kogumispension 0 26 0 24
To6tuskindlustusmaksed 0 28 0 34
Ettemaksukonto jaak 2 5

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvolad 2 645 5 623
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Lisa 4 Materiaalne pohivara

(eurodes)
Kokku
Masinad ja
Transpordi- Arvutid ja Muud masinad el
vahendid arvutisiisteemid  ja seadmed

31.12.2013

Soetusmaksumus 12 700 0 0 12700 12 700
Akumuleeritud kulum -4 657 0 0 -4 657 -4 657
Jadakmaksumus 8 043 0 0 8 043 8043
Ostud ja parendused 1625 729 0 2354 2354
Muud ostud ja parendused 1625 729 0 2354 2354
Amortisatsioonikulu -2 809 -121 0 -2 930 -2 930
31.12.2014

Soetusmaksumus 14 325 729 0 15 054 15 054
Akumuleeritud kulum -7 466 -121 0 -7 587 -7 587
Jadkmaksumus 6 859 608 0 7 467 7 467
Amortisatsioonikulu -2 900 -146 0 -3 046 -3 046
31.12.2015

Soetusmaksumus 14 325 729 0 15 054 15 054
Akumuleeritud kulum -10 366 -267 0 -10 633 -10 633
Jaakmaksumus 3959 462 0 4421 4421
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Vélad t6ovotjatele
Maksuvélad
Muud vélad

Muud viitvélad

Kokku volad ja
ettemaksed

Vélad tarnijatele
Vélad t66votjatele
Maksuvédlad
Muud volad

Muud viitvdlad

Kokku volad ja
ettemaksed

31.12.2015

368
1141
645

2154

31.12.2014

397
396
623
1345
1345

2761

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 7 Tulu ettevotlusest

(eurodes)

Laagritasud
Kirjandus

Muud

Kokku tulu ettevotlusest

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

368
1141
645

2154

1 - 5 aasta jooksul

o o o o o

ule 5 aasta

Jaotus jarelejdanud tahtaja jargi

397
396
623
1345
1345

2761

2015
35 334
21728
57 062

2015
57 062
57 062

2015
12707
1987
84
14778

1 - 5 aasta jooksul

2014
8 300
25248
33 548

2014
33 548
33 548

2014
10 558
1701
56
12315

o o o o o

iile 5 aasta

o o o o o

o o o o o

2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

Lisa nr
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)
2015
Energia -184
Kutus -184
Utir ja rent 0
Mitmesugused burookulud -137
Koolituskulud -163
T66j6ukulud -1120
Kirjastamine -210
Laagrite kulud -10 115
Muud -554
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 12483

otsesed kulud

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)
2015
Annetus Eestisse 405
Annetus Euroopasse 1030
Kokku jagatud annetused ja toetused 1435

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2015
Utir ja rent -1157
Energia -857
Kutus -857
Mitmesugused burookulud -2130
Lahetuskulud -1 424
Muud -4 037
Kokku mitmesugused tegevuskulud -9 605

2014
-294
-294
-198
-116
-668

-700
-8 434
-253

-10 663

2014
258
939

1197

2014
-1772
-993
-993

-1 496
-591

-6 286
-11 138
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Lisa 11 T66joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku té6joukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tooétajate keskmine arv taandatuna téisté6ajale

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Tegev- ja korgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2015
-14 752
-4 986
-19738

-1120

31.12.2015
61

2015
11 800

2014
-13 867
-4714

-18 581

31.12.2014
102

2014
12132

2015. a. majandusaasta aruanne



